-
-
PART NO/REF
D1 L D2 K D3 P G
Ø (mm) (mm)+1.0 / -0.2 Ø (mm) (mm) Ø (mm) mini (mm) min-max (mm)
HPTD32070-BC
3,2
7.0
6.0
[+0/-0.24]
1.4 2.10 27.0
1.0-3.0
HPTD32090-BC 9.0 3.0-5.0
HPTD32110-BC 11.0 5.0-7.0
HPTD40080-BC
4.0
8.0
7.8
[+0/-0.29]
1.7 2.60 27.0
1.0-3.0
HPTD40100-BC 10.0 3.0-5.0
HPTD40120-BC 12.0 5.0-7.0
HPTD48095-BC
4.8
9.0
9.3
[+0/-0.29]
2.0 3.30 27.0
1.5-3.5
HPTD48120-BC 12.0 3.5-6.0
HPTD48140-BC 14.0 6.0-8.5
D1 (mm) (N)   (N) Ø (mm)
3.2 1600 2000 3.3-3.4
4.0 3700 4000 4.1-4.3
4.8 5500 5000 4.9-5.1
Mandrel : Stainless Steel Tige : Inox Dorn : Edelstahl Trn : Nerez
Body : Stainless Steel Corps : Inox Körper : Edelstahl Dřík : Nerez
Dome head Tête plate Flachrundkopf Plochá hlava